mibi voluptas corporis bonum ē: aut quod meli⁹ velut meliores di cere visi sunt: mibi virtus animi bonū est: sibi inquit deo adbe rere bonū est. Hoc eum docuerat cui vni tantūmodo sacrificanduz sancti quoq; angeli legaliu⁹ sacri ficio:um etiam contestatione mo nuerunt. Vni etiam ipse sacrificiū eius fact⁹ fuerat: cuius igni intelli gibili corrept⁹ ardebat: et in eius ineffabile in corporeūq; cōplexuz sancto desiderio ferebat. Porro aut si multoz deoz cultores qua lesq; deos suos esse arbitrent: ab eis facta eē miracula vel ciuili um rerū historie v⁹ libris magicis siue qd honesti⁹ putāt theurgicis credūt: qd cause ē: cur illis lris no lint credere ista facta eē: quib⁹ tā to maior debet fides: quāto super oēs est magn⁹: cui vni soli sacriifi candū p̄cipiūt.

La. XIX.
 a Uia
 q te pu
 tant rē. In
 b ca. pbat
 aug⁹. q sa
 crificiū etiā
 corpale nō ē
 alci q; vni
 deo facien
 dū nec vni
 q; fuit. et fa
 cit b tria. qz
 pmo causq;
 assignat q;
 re soli deo i
 uisibili visi
 bilit fuit sa
 crificandū
 Secō ibi.
 b Tunc
 nobis fauēt
 rē. ostendit q;
 tale sacriifi
 ciū ageli bo
 ni sibi fieri
 nolunt. nec
 etiam boni
 hoies. Ter
 tio ibi.
 c Nec ob
 aliū rē. red
 dit eāz qre
 demōes su
 bi corpa le
 sacrificiū
 exhiberi vo
 lūt cū tñ i ni
 doibz. id est
 odonbz sa
 crificioz nō
 delectent. si
 cur gentiles
 aliqui pura
 uerunt.
 Act. 14.

nes dei. Nam paulus et barnabas in lyconia facto quodam miraculo sanitatis: putati sunt dii: eisq; ly conij immolare victimas voluerit quod a se humili pietate remouē tes: eisq; in quem crederent an nunciauerunt deum. Sed nec ob aliud fallaces illi superbe sibi hoc exigunt: nisi quia vero deo debe ri sciunt. Nō em̄ reuera vt ait por phyrus: et non nulli putāt: cada uerimis nidoribus sed diuinis ho noribus gaudent. Lopiā vero ni doū magnam habent vndiq;: et si amplius vellent: ipsi sibi poterant exhibere. Qui ergo diuinitatē si bi arrogant spiritus: nō cuiuslibet corporis fumo: sed supplicatis ani mo delectant: cui decepto subie ctos dominē intercludētes iter ad deū verū: ne sit hō illius sacriifi cium duz sacrificat cupiaz preter illum.

La. XIX.
 a Uia
 q te pu
 tant rē. In
 b ca. pbat
 aug⁹. q sa
 crificiū etiā
 corpale nō ē
 alci q; vni
 deo facien
 dū nec vni
 q; fuit. et fa
 cit b tria. qz
 pmo causq;
 assignat q;
 re soli deo i
 uisibili visi
 bilit fuit sa
 crificandū
 Secō ibi.
 b Tunc
 nobis fauēt
 rē. ostendit q;
 tale sacriifi
 ciū ageli bo
 ni sibi fieri
 nolunt. nec
 etiam boni
 hoies. Ter
 tio ibi.
 c Nec ob
 aliū rē. red
 dit eāz qre
 demōes su
 bi corpa le
 sacrificiū
 exhiberi vo
 lūt cū tñ i ni
 doibz. id est
 odonbz sa
 crificioz nō
 delectent. si
 cur gentiles
 aliqui pura
 uerunt.
 Act. 14.